TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH KIÊN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTKGI-TTHT                   Kiên Giang, ngày      tháng      năm
V/v hoàn thuế đối với dự án đầu tư

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Du lịch Uy Nghi
Mã số thuế: 1702121494
Địa chỉ: D2-07, Kem Beach Resort, khu phố 6,
phường An Thới, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang.

Trả lời Công văn số 08/UN-KT/2023 ngày 22/11/2023 của Công ty
TNHH Thương mại Dịch vụ Du lịch Uy Nghi (sau đây gọi là Công ty) V/v
chính sách về hoàn thuế GTGT cho dự án đầu tư, Cục Thuế có ý kiến như sau:

Ngày 15/11/2023 Cục Thuế đã có Công văn số 1598/CTKGI-TTHT V/v
hoàn thuế đối với dự án đầu tư trả lời cho Công ty.

Cục Thuế đề nghị Công ty thực hiện theo Công văn số 1598/CTKGI-
TTHT ngày 15/11/2023 của Cục Thuế nêu trên.

  Cục Thuế thông báo cho Công ty biết để thực hiện theo đúng quy định
tại các văn bản quy phạm pháp luật đã được trích dẫn tại văn bản này./.

Nơi nhận: KT. CỤC TRƯỞNG
- Như trên; PHÓ CỤC TRƯỞNG
- CCT TP. Phú Quốc;
- Phòng NVDTPC, KTNB,
KK, TTKT1, TTKT2;
- TTT Website Cục Thuế;
- Lưu: VT, TTHT, LVLUAN.

Nguyễn Văn Nồng

		2023-12-04T16:14:03+0700
	VN
	Hà Thanh Bình
	Ký bởi Hà Thanh Bình

		2023-12-05T07:58:05+0700
	VN
	Phó Cục trưởng Nguyễn Văn Nồng
	Ký bởi Phó Cục trưởng Nguyễn Văn Nồng

		2023-12-05T08:32:14+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Văn bản số:1697, ngày 05, tháng 12, năm 2023

		2023-12-05T08:32:16+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Văn bản số:1697, ngày 05, tháng 12, năm 2023

		2023-12-05T08:32:16+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Văn bản số:1697, ngày 05, tháng 12, năm 2023

		2023-12-05T08:32:17+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Văn bản số:1697, ngày 05, tháng 12, năm 2023

		2023-12-05T08:33:42+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Kiên Giang